始  末  書

 今般、私の不注意で、免税軽油使用者証・免税証を紛失してしまい

ました。

 このたびの不始末を深く反省し、今後再びこのような事のないよう、

免税軽油使用者証及び免税証の管理・保管について、万全の注意を払

うことを堅く誓います。

 つきましては、免税軽油使用者証・免税証の再交付について、ご配

慮いただきますようお願い申し上げます。

なお、紛失しました免税軽油使用者証・免税証が発見された場合に

は、直ちに連絡し、使用者証・免税証を返納します。

年  月  日

香川県  県税事務所長 殿

住所

氏名